
Při nákupu jakéhokoliv zboží značky

od nás dostanete

za 1,- Kč*

Platnost akce od 1.7.2019 do 30.9.2019.  Pouze pro registrované obchodní partnery.

Instalační firma, která u nás zakoupí jakékoliv zboží od výrobce Hikvision (mimo HDD, EZVIS a projekto-
vých objednávek) v určité hodnotě dle níže uvedeného obratu po dobu trvání akce (od 1.7.2019 do
30.9.2019), má možnost od nás zakoupit za speciální cenu ruční termokameru DS-2TP31-03AUF v hodnotě
až 1,- Kč bez DPH. Pokud zákazník splní první úroveň odběrového bonusu (tzn. odběr zboží nad 60 000,-
bez DPH z více faktur - faktury se sčítají, má možnost od nás zakoupit ruční termokameru za 3 999,- bez
DPH nebo může pokračovat v odběrech dále a získat kameru za výhodnějších podmínek). Instalační firma
se po dobu trvání akce může po zakoupení kamery do akce zapojit opakovaně, s odběry začíná opět od nuly.

Odběrové úrovně a speciální ceny DS-2TP31-03AUF jsou uvedeny v tabulce:

* Podmínky akce:

TERMO KAMERU

Hodnota zakoupeného
zboží Hikvision

Cena za DS-2TP31-03AUF

150 000,- Kč 120 000,- Kč 90 000,- Kč 60 000,- Kč 0,- Kč

1,- Kč 999,- Kč 2 499,- Kč 3 999,- Kč 10 359,- Kč


